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Szanowni Państwo,

Drodzy Akcjonariusze,

przekazujemy Państwu raport za IV kwartał 2025 roku, który stanowi zwieńczenie intensywnego i

przełomowego okresu w rozwoju JRC Group S.A.. Minione dwanaście miesięcy było czasem konsekwentnej

realizacji strategii, podejmowania kluczowych decyzji inwestycyjnych oraz wzmacniania fundamentów, na

których budujemy długoterminową wartość Grupy.

Nasza wizja pozostaje niezmienna – skupiamy się na tworzeniu trwałych, skalowalnych podstaw dla obecnych

i przyszłych działań operacyjnych oraz produktowych. Każdy zrealizowany w 2025 roku krok

podporządkowany był jednemu nadrzędnemu celowi: budowie silnej, zrównoważonej i innowacyjnej

organizacji, zdolnej do skutecznej konkurencji na globalnym rynku audio.

Rok 2025 przyniósł istotne decyzje strategiczne, które wyznaczają kierunki dalszego rozwoju Grupy.

Kontynuowaliśmy ekspansję marki Pylon Audio na kluczowych rynkach międzynarodowych – w Azji, Stanach

Zjednoczonych oraz Europie. Równolegle rozwijaliśmy współpracę z partnerami handlowymi na rynku

europejskim, konsekwentnie wzmacniając naszą obecność poza Polską. Szczególnie istotnym osiągnięciem

było umocnienie pozycji w Niemczech, które stały się trzecim najważniejszym rynkiem sprzedażowym Grupy

w Europie.

Od ponad trzech lat inwestujemy w rozwój struktur sprzedażowych w Azji. Efektem tej długofalowej strategii

jest rosnąca rozpoznawalność marki Pylon Audio w regionie, potwierdzona obecnością na kluczowych

wydarzeniach branżowych w Hongkongu, Chinach, na Tajwanie oraz w innych państwach Azji. Ekspansja na

rynek chiński osiągnęła zaawansowany etap – powstała sieć wyspecjalizowanych salonów audio, które w

sposób bezpośredni i dedykowany wspierają budowę marki Pylon Audio na tym wymagającym rynku.

Istotnym kamieniem milowym w historii Grupy było również zawarcie pierwszej umowy dystrybucyjnej na

rynku amerykańskim. Pierwsze zamówienie zostało już zrealizowane, a marka Pylon Audio zadebiutuje na

międzynarodowych targach branżowych na Florydzie. Wejście na rynek USA stanowi dla JRC Group S.A.

strategiczny krok, otwierający nowy rozdział w rozwoju działalności eksportowej.

Rok 2025 to także czas jednej z najważniejszych inwestycji kapitałowych w historii Grupy – nabycia 70%

udziałów w Vienna Acoustic, legendarnej marce z ponad 30-letnią historią. Transakcja ta znacząco wzmacnia

pozycję JRC Group S.A. w segmencie premium oraz stwarza warunki do budowy synergii produktowej,

technologicznej i operacyjnej.

Akwizycja Vienna Acoustic przyczyniła się do dalszego rozwoju zakładu produkcyjnego w Jarocinie, który

konsekwentnie budujemy jako nowoczesny hub produkcyjny dla europejskich marek audio. Całość produkcji

realizowana jest i będzie w Polsce, przy zachowaniu najwyższych standardów jakościowych i

technologicznych – zarówno dla marek własnych Grupy, jak i klientów zewnętrznych.

Vienna Acoustic weszła obecnie w nową fazę rozwoju, a wstępne efekty integracji są obiecujące. Szacunkowe

skonsolidowane przychody JRC Group S.A., z uwzględnieniem Vienna Acoustic, oscylują na poziomie 17 mln

zł. Pełne dane skonsolidowane zostaną zaprezentowane w raporcie rocznym oraz sprawozdaniu finansowym

za 2025 rok. Z uwagi na proces synchronizacji polskiego i austriackiego systemu rachunkowego, niniejszy

raport za IV kwartał nie obejmuje jeszcze wyników skonsolidowanych.

Wszystkie opisane działania nie byłyby możliwe bez zaangażowania naszego zespołu, wsparcia partnerów

biznesowych oraz zaufania Klientów. To właśnie ono stanowi dla nas fundament dalszego rozwoju i

motywację do podejmowania ambitnych, długoterminowych decyzji. Z przekonaniem i odpowiedzialnością

patrzymy w przyszłość, kontynuując realizację przyjętej strategii wzrostu.

Z wyrazami szacunku,

Zarząd JRC Group S.A.

Mateusz Jujka – Prezes Zarządu

Mikołaj Rubeńczyk – Wiceprezes Zarządu
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PODSTAWOWE WYNIKI FINANSOWE JRC Group S.A.

Tabela numer 1 – Dane porównawcze w ujęciu kwartalnym (dane w PLN)

Przychody netto

Amortyzacja

Zysk (strata) netto

na 31 grudnia 2025

15 047 035,44 PLN

2 567 618,22 PLN

12 784 316,48 PLN

2 606 360,13 PLN

-106 187,87 PLN

na 31 grudnia 2024

1

-145 266,58 PLN



1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

Wykres numer 1 – przychód w ujęciu czterech kolejnych lat (dane w PLN)

1.1. Informacje podstawowe

1.2. Zarząd spółki

Firma:

Forma Prawna:

Dane kontaktowe

Tel./ fax:

Internet:

E-mail:

KRS

NIP

REGON

Mateusz Jujka

Mikołaj Rubeńczyk 

JRC Group S.A.

spółka akcyjna

Siedziba Zarządu: Warszawa 00-844,  ul.

Grzybowska  80/82 lok. 120, budynek Kolmex.

Oddział - zakład produkcyjny: Jarocin 63-200, ul.

ul. Powstańców Wielkopolskich 1

Zakład produkcyjny/Biuro handlowe: +48 514 874

591

Siedziba Zarządu JRC Group S.A.: +48 22 451 02 06

www.jrcgroup.pl

biuro@jrcgroup.pl

5272653954

0000386103

142935769

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu
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1.4. Akcjonariat

Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu za IV kwartał 2025, ze wskazaniem akcjonariuszy
posiadających co najmniej 5 proc. głosów na walnym zgromadzeniu, przedstawia się następująco:

Łukasz Chojnacki

Andrzej Budasz 

Stanisław Sobczyński 

Anna Imra Sabbatini 

Marzenna Czerwińska

Oznaczenie akcjonariusza

Szymon Jujka

Ph “MAKS” Sp. z o.o.

Wysokość kapitału

zakładowego
12 819 781 ZŁ

17 237 462

24%30 767 472

Liczba akcji (w szt.) Udział w kapitale

zakładowym

 (w proc.)

Udział w głosach 

(w proc.)

Przewodnicząca Rady Nadzorczej

3

1.3. Rada Nadzorcza

Członek Rady Nadzorczej

Członek Rady Nadzorczej

Członek Rady Nadzorczej

Członek Rady Nadzorczej

Łukasz Chojnacki 24%

13,45% 13,45%

Mateusz Jujka 17 125 427 13,36% 13,36%

Jolanta Srebnicka -

Rubeńczyk
9 987 500 7,79% 7,79%

11 562 500 9,02% 9,02%

Jan Dejonghe 6 539 700 5,10% 5,10%

JRC Group S.A. jest w trakcie procedury scalenia akcji. Kapitał zakładowy został już

prawidłowo zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym. Natomiast procedura scalenia

akcji zapisanych w KDPW jest nadal w toku. Zakładany dzień scalenia akcji: 23 luty 2026



12

2.2. Kwartalny skrócone sprawozdanie finansowe

Emitent prowadzi działalność w zakresie produkcji sprzętu elektronicznego w standardzie Hi-Fi,
realizując swoją misję w zakładzie przemysłowym w Jarocinie oraz Centrum Badawczo-
Rozwojowym w Zambrowie. Produkcja oparta jest na własnej technologii Emitenta, a finalne
produkty certyfikowane są jako wytworzone na terenie Unii Europejskiej.

Podstawową działalnością Emitenta jest produkcja:
zestawów głośnikowych,
głośników i akcesoriów audio,
obudów do głośników dla klientów zewnętrznych,
lakierowanie proszkowe elementów metalowych i aluminiowych.

Prezentowane wyniki finansowe wskazują na wzrost sprzedaży we wszystkich wymienionych
obszarach, co jest rezultatem realizacji strategii zrównoważonego rozwoju oraz dywersyfikacji
portfela klientów.

Prowadzone procesy sprzedażowe, w tym sprzedaż zestawów głośnikowych oraz kontraktowa
produkcja obudów dla firm zewnętrznych, przynoszą wymierne efekty, a geograficzny zasięg oferty
Emitenta stale się poszerza.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu produkty Emitenta dostępne są w sprzedaży
stacjonarnej w następujących krajach: Polska, Chiny, Korea Południowa, Wietnam, Tajwan, Indie,
Wielka Brytania, Francja, Holandia, Belgia, Hiszpania, Włochy, Niemcy, Austria, Szwecja, Dania,
Norwegia, Litwa, Łotwa, Kanada, Australia, Chile.

1.5. Podstawowa działalność Emitenta



2. Dane finansowe za IV kwartał 2025 roku

2.1. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego, w
tym informacje o  zmianie zasad (polityki) rachunkowości
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a) Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia

pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe). Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są

według stawek określonych na podstawie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Wartości

niematerialne i prawne o wartości jednostkowej od 1.000 zł do 3.500 złotych amortyzowane są jednorazowo

w miesiącu przyjęcia ich do używania. Wartości niematerialne i prawne o przewidywanym okresie

użytkowania nie przekraczającym jednego roku bądź o wartości do 1 000 zł są jednorazowo odpisywane w

ciężar kosztów w momencie przekazania ich do użytkowania.

b) Środki trwałe

Środki trwałe wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy

amortyzacyjne (umorzeniowe) oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisów aktualizujących wartość

środków trwałych z tytułu trwałej utraty wartości, w celu doprowadzenia wartości księgowej netto

aktualizowanych środków trwałych do ich cen sprzedaży netto, dokonuje się z chwilą zaistnienia przyczyny

uzasadniającej dokonanie takiego odpisu. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową według stawek

określonych na podstawie okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych. Stawki amortyzacji dla

środków trwałych są ustalane indywidualnie zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych.

Środki trwałe o wartości jednostkowej  od 1 000 zł do 3.500 złotych amortyzowane są jednorazowo w

miesiącu przyjęcia ich do używania przyjęcia ich do używania. Środki trwałe o przewidywanym okresie

użytkowania nie przekraczającym jednego roku bądź o wartości do 1 000 zł są jednorazowo odpisywane w

ciężar kosztów w momencie przekazania ich do użytkowania. W pozycji środki trwałe w budowie

wykazywane są środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka trwałego.

Środki trwałe w budowie wykazywane według ogółu wielkości kosztów związanych bezpośrednio z ich

nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości. Środki trwałe w

budowie nie podlegają amortyzacji do momentu przekazania ich do użytkowania.

                                                                                                                              

Niniejszy raport obejmujący kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe na poziomie

jednostkowym za czwarty kwartał 2025 roku nie podlegał badaniu ani przeglądowi przez

biegłego rewidenta lub przez podmiot uprawniony do przeprowadzania kontroli sprawozdań

finansowych. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami Ustawy z

dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity  Dz. U. z dnia 17 czerwca 2002 r. Nr

76, poz.694 z późniejszymi zmianami). Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane

zgodnie z konwencją kosztu historycznego.
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c) Inwestycje długoterminowe

Inwestycje długoterminowe wyceniane są według ceny nabycia, ceny zakupu, wartości godziwej,

skorygowanej ceny nabycia bądź ceny rynkowej. Rozchód inwestycji długoterminowych wyceniany jest w

oparciu o zasadę FIFO (pierwsze przyszło - pierwsze wyszło).

d) Zapasy

Zapasy wycenia się według cen zakupu, cen nabycia bądź kosztów wytworzenia. Rozchód zapasów w

magazynie wyceniany jest w oparciu zasadę FIFO (pierwsze przyszło - pierwsze wyszło).

e) Należności

Należności wykazywane są w kwotach wymagalnych do zapłaty, przy zastosowaniu zasady ostrożności

wyceny. Wartość należności aktualizowana jest o odpisy aktualizacyjne tworzone w oparciu o analizę

ściągalności należności od poszczególnych dłużników oraz przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa

ich zapłaty.

f) Środki pieniężne

Środki pieniężne w walucie polskiej wycenia się według wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach

obcych (w kasie i na rachunkach bankowych) wycenia się na dzień bilansowy przy zastosowaniu

obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez NBP. Różnice kursowe

zalicza się do przychodów lub kosztów finansowych.

g) Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe czynne wykazane zostały w wysokości faktycznie poniesionych kosztów

dotyczących przyszłych okresów.

h) Kapitały

Kapitały własne wykazywane są w wartości nominalnej z podziałem na ich rodzaje. Kapitał zakładowy jest

ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

i) Zobowiązania

Zobowiązania wykazane są w kwocie wymagającej zapłaty.

j) Wynik finansowy

Wynik finansowy spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz

przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności

przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

                                                                                                                              

2.2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe

Informacje finansowe JRC Group S.A. zawarte w niniejszym raporcie obejmują okres czwartego

kwartału 2025 roku. Zamieszczone w raporcie skrócone dane finansowe wyrażone są w złotych,

                                                                                                                              



Rachunek zysków i strat za okres styczeń – grudzień 2025 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
JRC GROUP SA 

ZA OKRES 01-12.2025 

Wyszczególnienie 2024.12 2025.12 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:             12 784 316,48 zł              15 047 035,44 zł  
   I. Przychody netto ze sprzedaży produktów              12 352 768,46 zł               14 629 521,69 zł  
   II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna)                                    -   zł    

   III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                    -   zł    
   IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                    431 548,02 zł                     417 513,75 zł  
B. Koszty działalności operacyjnej             15 473 691,45 zł              19 180 924,57 zł  
   I. Amortyzacja                2 606 360,13 zł                 2 567 618,22 zł  
   II. Zużycie materiałów i energii                4 504 666,80 zł                 6 643 738,69 zł  
   III. Usługi obce                1 276 435,82 zł                 2 118 668,55 zł  
   IV. Podatki i opłaty, w tym:                      80 956,50 zł                     213 959,02 zł  
   V. Wynagrodzenia                5 058 113,03 zł                 5 668 328,18 zł  
   VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym                    792 699,46 zł                     838 384,39 zł  
   VII. Pozostałe koszty rodzajowe                    736 652,06 zł                     666 409,25 zł  
   VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                    417 807,65 zł                     463 818,27 zł  
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -             2 689 374,97 zł  -             4 133 889,13 zł  
D. Pozostałe przychody operacyjne                3 358 116,58 zł                 4 299 626,45 zł  
   I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                      64 160,08 zł                       73 983,74 zł  
   II. Dotacje                3 042 697,02 zł                 4 215 528,00 zł  
   III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                    -   zł    
   IV. Inne przychody operacyjne                    251 259,48 zł                       10 114,71 zł  
E. Pozostałe koszty operacyjne                   374 046,13 zł                      37 784,79 zł  
   I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                      37 306,00 zł    
   II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                      86 397,91 zł    
   III. Inne koszty operacyjne                    250 342,22 zł                       37 784,79 zł  
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E)                   294 695,48 zł                    127 952,53 zł  
G. Przychody finansowe                           668,62 zł                            212,25 zł  
   I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                    -   zł    
   II. Odsetki, w tym:                           668,62 zł    
   III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                    -   zł    
   IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                    -   zł    
   V. Inne                                    -   zł                            212,25 zł  
H. Koszty finansowe                   344 906,97 zł                    306 010,36 zł  
   I. Odsetki, w tym:                    147 766,11 zł                     162 085,62 zł  
   II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                    -   zł    
   III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                    -   zł    
   IV. Inne                    197 140,86 zł                     143 924,74 zł  
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) -                   49 542,87 zł  -                 177 845,58 zł  
J. Podatek dochodowy                     56 645,00 zł  -                   32 579,00 zł  
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia 
straty)                                    -   zł    

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -                 106 187,87 zł  -                 145 266,58 zł  
 

 

 

 

 



Rachunek zysków i strat za okres październik – grudzień 2025 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
JRC GROUP SA 

ZA OKRES 10-12.2025 

Wyszczególnienie 2024 IV kwartał 2025 IV kwartał 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:                3 735 164,41 zł                 3 531 119,00 zł  
   I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                3 593 008,85 zł                 4 125 674,58 zł  
   II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna) 

                                   -   
zł                                     -   zł  

   III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                    -   
zł                                     -   zł  

   IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                    142 155,56 zł                       69 512,90 zł  
B. Koszty działalności operacyjnej                4 846 781,08 zł                 4 398 517,23 zł  
   I. Amortyzacja                    640 638,89 zł                     633 133,83 zł  
   II. Zużycie materiałów i energii                2 609 453,76 zł                 2 792 629,20 zł  
   III. Usługi obce -                 117 586,18 zł                     809 261,66 zł  
   IV. Podatki i opłaty, w tym:                      15 361,29 zł                       48 234,43 zł  
   V. Wynagrodzenia                1 235 385,68 zł                 1 568 725,82 zł  
   VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym                    196 934,27 zł                     229 305,09 zł  
   VII. Pozostałe koszty rodzajowe                    119 608,00 zł                     119 608,58 zł  
   VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                    146 985,37 zł                     112 672,49 zł  
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -             1 111 616,67 zł  -                 867 398,23 zł  
D. Pozostałe przychody operacyjne                1 187 171,56 zł                    881 890,60 zł  
   I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                      50 176,00 zł                       73 170,73 zł  
   II. Dotacje                1 105 001,83 zł                 1 847 194,77 zł  

   III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                    -   
zł                                     -   zł  

   IV. Inne przychody operacyjne                      31 993,73 zł  -                           14,56 zł  
E. Pozostałe koszty operacyjne                     17 183,67 zł                      10 189,64 zł  

   I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                    -   
zł                                     -   zł  

   II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                    -   
zł                                     -   zł  

   III. Inne koszty operacyjne                      17 183,67 zł                       21 714,20 zł  
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E)                     58 371,22 zł                        4 302,73 zł  
G. Przychody finansowe                           668,62 zł  -                     1 964,36 zł  

   I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                    -   
zł                                     -   zł  

   II. Odsetki, w tym:                           668,62 zł                                     -   zł  

   III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                    -   
zł                                     -   zł  

   IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                    -   
zł                                     -   zł  

   V. Inne                                    -   
zł                            212,25 zł  

H. Koszty finansowe -                     7 737,03 zł                    109 648,44 zł  
   I. Odsetki, w tym:                      42 224,59 zł                       48 717,42 zł  

   II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                    -   
zł                                     -   zł  

   III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                    -   
zł                                     -   zł  

   IV. Inne -                    49 961,62 zł                         2 980,70 zł  
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)                     66 776,87 zł  -                 107 310,07 zł  
J. Podatek dochodowy                     50 923,00 zł  -                   90 081,00 zł  
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia 
straty) 

                                   -   
zł                                     -   zł  

L. Zysk (strata) netto (I-J-K)                     15 853,87 zł  -                 118 746,07 zł  
 

 



Bilans za okres styczeń – grudzień 2025 

BILANS 
JRC GROUP SA 

ZA OKRES 01-12.2025 

Wyszczególnienie 2024.12 2025.12 
A. Aktywa trwałe            14 424 585,91 zł             16 404 045,58 zł  
    I. Wartości niematerialne i prawne.              3 809 812,31 zł               3 454 453,10 zł  
        1. Koszty zakończonych prac rozwojowych.                  744 310,18 zł               1 292 761,26 zł  
        2. Wartość firmy.              1 508 964,19 zł  1 034 781,91 zł 
        3. Inne wartości niematerialne i prawne.              1 556 537,94 zł               1 126 909,93 zł  
        4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne.                                  -   zł                                   -   zł  
    II. Rzeczowe aktywa trwałe.            10 180 637,17 zł             10 530 642,57 zł  
        1. Środki trwałe 8 502 537,68 zł 9 198 585,32 zł 
        2. Środki trwałe w budowie. 1 653 199,49 zł              1 284 077,41 zł  
        3. Zaliczki na środki trwałe w budowie. 24 900,00 zł 47 979,84 zł 
    III. Należności długoterminowe.                      2 391,43 zł                       4 137,91 zł  
        1. Od jednostek powiązanych. 0,00 zł 0,00 zł 
        2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 zł 0,00 zł 

        3. Od pozostałych jednostek. 2 391,43 zł 4 137,91 zł 
    IV. Inwestycje długoterminowe.                  330 040,00 zł               2 308 180,00 zł  
        1. Nieruchomości 0,00 zł 0,00 zł 
        2. Wartości niematerialne i prawne. 0,00 zł 0,00 zł 
        3. Długoterminowe aktywa finansowe. 330 040,00 zł 2 308 180,00 zł 
        4. Inne inwestycje długoterminowe. 0,00 zł 0,00 zł 
    V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe.                  101 705,00 zł                   106 632,00 zł  
        1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.                  101 705,00 zł                   106 632,00 zł  
        2. Inne rozliczenia międzyokresowe. 0,00 zł 0,00 zł 
B. Aktywa obrotowe            11 246 664,65 zł             13 370 960,68 zł  
    I. Zapasy.              3 752 392,08 zł               4 242 311,17 zł  
        1. Materiały. 934 921,62 zł 1 627 922,23 zł 
        2. Półprodukty i produkty w toku. 2 073 838,86 zł 2 021 902,55 zł 
        3. Produkty gotowe. 432 998,65 zł 88 120,66 zł 
        4. Towary. 35 685,48 zł 14 608,29 zł 
        5. Zaliczki na dostawy. 274 947,47 zł                  489 757,44 zł  
    II. Należności krótkoterminowe.              2 168 318,92 zł               3 498 529,78 zł  
        1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 zł 0,00 zł 
        2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 zł 0,00 zł 

        3. Należności od pozostałych jednostek 2 168 318,92 zł 3 498 529,78 zł 
    III. Inwestycje krótkoterminowe.              2 484 071,47 zł               2 453 519,48 zł  
        1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 2 484 071,47 zł 2 453 519,48 zł 
        2. Inne inwestycje krótkoterminowe. 0,00 zł 0,00 zł 
    IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe.              2 841 882,18 zł               3 176 600,25 zł  
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) własny                                  -   zł                                   -   zł  
D. Udziały (akcje) własne                                  -   zł                                   -   zł  
SUMA AKTYWÓW            25 671 250,56 zł             29 775 006,26 zł  

Wyszczególnienie 2024.12 2025.12 
A. Kapitał (fundusz) własny            17 927 416,74 zł             17 782 150,96 zł  
    I. Kapitał (fundusz) podstawowy.            12 819 780,20 zł             12 819 781,00 zł  
    II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:              4 986 784,35 zł               4 986 784,35 zł  
    III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:                                  -   zł                                   -   zł  



    IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:                                  -   zł                                   -   zł  
    V. Zysk (strata) z lat ubiegłych.                  227 040,06 zł                   120 852,19 zł  
    VI. Zysk (strata) netto. -               106 187,87 zł  -               145 266,58 zł  
    VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość 
ujemna).                                  -   zł                                   -   zł  

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania.              7 743 833,82 zł             11 992 855,30 zł  
    I. Rezerwy na zobowiązania.                  404 597,75 zł                   478 524,05 zł  
        1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.                  326 864,00 zł                   299 212,00 zł  
        2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne. 50 233,75 zł 135 490,91 zł 
        3. Pozostałe rezerwy. 27 500,00 zł 43 821,14 zł 
    II. Zobowiązania długoterminowe.                  617 885,85 zł               1 900 496,67 zł  
        1. Wobec jednostek powiązanych. 0,00 zł 0,00 zł 
        2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 zł 0,00 zł 

        3. Wobec pozostałych jednostek. 617 885,85 zł 1 900 496,67 zł 
    III. Zobowiązania krótkoterminowe.              2 878 723,92 zł               6 804 189,64 zł  
        1. Wobec jednostek powiązanych. 0,00 zł 0,00 zł 
        2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 zł 0,00 zł 

        3. Wobec pozostałych jednostek. 2 878 723,92 zł 6 804 189,64 zł 
        4. Fundusze specjalne. 0,00 zł 0,00 zł 
    IV. Rozliczenia międzyokresowe.              3 842 626,30 zł               2 809 644,94 zł  
        1. Ujemna wartość firmy. 0,00 zł 0,00 zł 
        2. Inne rozliczenia międzyokresowe. 3 842 626,30 zł 2 809 644,94 zł 
SUMA PASYWÓW            25 671 250,56 zł             29 775 006,26 zł  
 

 



Zestawienie zmian w kapitałach własnych za okres styczeń – grudzień 2025 

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH 
JRC GROUP SA 

ZA OKRES 01-12.2025 

 Wyszczególnienie  2024.12 2025.12 
 I.   Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)        17 806 564,55 zł        17 927 416,74 zł  
   – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                               -   zł                               -   zł  
   – korekty błędów                               -   zł                               -   zł  

 I.a.   Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po 
korektach        17 806 564,55 zł        17 927 416,74 zł  

  1.   Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu        12 819 780,20 zł        12 819 780,20 zł  
  
1.1.   Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego                               -   zł                          0,80 zł  

  
1.2.   Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu        12 819 780,20 zł        12 819 781,00 zł  

  2.   Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu          4 747 857,35 zł          4 986 784,35 zł  
  
2.1.   Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego              238 927,00 zł  0,00 zł 

  
2.2.   Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu          4 986 784,35 zł          4 986 784,35 zł  

  3.   Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – 
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                              -   zł                              -   zł  

  
3.1.   Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny                               -   zł                               -   zł  

  
3.2.   Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu                              -   zł                              -   zł  

  4.   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu                              -   zł                              -   zł  
  
4.1.   Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych                               -   zł                               -   zł  

  
4.2.   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu                              -   zł                              -   zł  

  5.   Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu             238 927,00 zł             227 040,06 zł  
  
5.1.   Zysk z lat ubiegłych na początek okresu              238 927,00 zł              227 040,06 zł  

  
5.2.   Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach              238 927,00 zł              227 040,06 zł  

  
5.3.   Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu              227 040,06 zł              120 852,19 zł  

  
5.7.   Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu             227 040,06 zł             120 852,19 zł  

  6.   Wynik netto  -          106 187,87 zł  -          145 266,58 zł  
 II.   Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)        17 927 416,74 zł        17 782 150,96 zł  

 III.   Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego 
podziału zysku (pokrycia straty)        17 927 416,74 zł        17 782 150,96 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zestawienie zmian w kapitałach własnych za okres październik – grudzień 2025 

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH 
JRC GROUP SA 

ZA OKRES 10-12.2025 

 Wyszczególnienie  2024 IV kwartał 2025 IV kwartał 
 I.   Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)        17 821 733,55 zł  17 927 416,74 zł 

   – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                               -   zł                               -   
zł  

   – korekty błędów                               -   zł                               -   
zł  

 I.a.   Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po 
korektach        17 821 733,55 zł        17 927 416,74 zł  

  1.   Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu        12 819 780,20 zł  12 819 781,00 zł 
  
1.1.   Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego                               -   zł                               -   

zł  
  
1.2.   Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu        12 819 780,20 zł        12 819 781,00 zł  

  2.   Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu          4 986 784,35 zł  4 986 784,35 zł 
  
2.1.   Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego                               -   zł  0,00 zł 

  
2.2.   Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu          4 986 784,35 zł          4 986 784,35 zł  

  3.   Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – 
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                              -   zł  0,00 zł 

  
3.1.   Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny                               -   zł                               -   

zł  
  
3.2.   Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu                              -   zł                              -   zł  

  4.   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu                              -   zł  0,00 zł 
  
4.1.   Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych                               -   zł                               -   

zł  
  
4.2.   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu                              -   zł                              -   zł  

  5.   Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu                              -   zł  120 852,19 zł 
  
5.1.   Zysk z lat ubiegłych na początek okresu                               -   zł              120 852,19 zł  

  
5.2.   Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach                               -   zł              120 852,19 zł  

  
5.3.   Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu              227 040,06 zł              120 852,19 zł  

  
5.7.   Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu             227 040,06 zł             120 852,19 zł  

  6.   Wynik netto  -          106 187,87 zł  -145 266,58 zł 
 II.   Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)        17 927 416,74 zł  17 782 150,96 zł 

 III.   Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego 
podziału zysku (pokrycia straty)        17 927 416,74 zł  17 782 150,96 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rachunek przepływów pieniężnych za okres styczeń – grudzień 2025 

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
JRC GROUP SA 

ZA OKRES 01-12.2025 

Wyszczególnienie 2024.12 2025.12 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej -1 367 055,29 514 347,74 
I. Zysk (strata) netto -106 187,87 -145 266,58 
II. Korekty razem -1 260 867,42 659 614,32 
1. Amortyzacja 2 606 360,13 2 567 618,22 
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 147 766,11 162 085,62 
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej -26 854,08 -73 983,74 
5. Zmiana stanu rezerw 120 350,69 73 926,30 
6. Zmiana stanu zapasów 180 029,09 -489 919,09 
7. Zmiana stanu należności -780 521,91 -1 330 210,86 

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i 
kredytów 252 354,39 1 975 491,12 

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -649 018,47 -2 225 393,25 
10. Inne korekty -3 111 333,37 0,00 
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II) -1 367 055,29 514 347,74 
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej -229 515,78 -3 993 100,91 
I. Wpływy 137 000,00 0,00 

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 
trwałych 137 000,00 0,00 

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 
3. Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 
4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00 
II. Wydatki 366 515,78 3 993 100,91 

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 
trwałych 366 515,78 1 341 414,43 

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 
3. Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 1 992 940,00 
4. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 658 746,48 
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II) -229 515,78 -3 993 100,91 
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 2 976 773,41 2 791 201,18 
I. Wpływy 3 421 434,14 3 247 386,22 

1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów 
kapitałowych oraz dopłat do kapitału 0,00 0,80 

2. Kredyty i pożyczki 6 762,28 3 232 585,42 
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 
4. Inne wpływy finansowe 3 414 671,86 14 800,00 
II. Wydatki 444 660,73 456 185,04 
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00 
4. Spłaty kredytów i pożyczek 39 059,72 0,00 
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 40 000,00 0,00 
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 217 834,90 294 099,42 
8. Odsetki 147 766,11 162 085,62 
9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II) 2 976 773,41 2 791 201,18 
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+B.III+C.III) 1 380 202,34 -687 551,99 
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym 1 380 202,34 -687 551,99 
F. Środki pieniężne na początek okresu 1 001 569,13 2 381 771,47 
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym 2 381 771,47 1 694 219,48 



Rachunek przepływów pieniężnych za okres październik – grudzień 2025 

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
JRC GROUP SA 

ZA OKRES 10-12.2025 

Wyszczególnienie 2024 IV kwartał 2025 IV kwartał 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 2 391 860,01 -272 609,07 
I. Zysk (strata) netto 15 853,87 -118 746,07 
II. Korekty razem 2 376 006,14 -153 863,01 
1. Amortyzacja 640 638,89 633 133,83 
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 42 224,59 48 717,42 
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej -50 176,00 -73 170,73 
5. Zmiana stanu rezerw 89 776,74 80 746,30 
6. Zmiana stanu zapasów 1 393 825,26 550 818,32 
7. Zmiana stanu należności -616 530,61 -888 050,10 

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i 
kredytów 278 894,19 1 534 043,52 

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 383 261,07 -2 040 101,56 
10. Inne korekty 214 092,01 0,00 
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II) 2 391 860,01 -272 609,07 
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej -16 970,00 -2 436 898,09 
I. Wpływy 0,00 0,00 

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 
trwałych 0,00 0,00 

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 
3. Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 
4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00 
II. Wydatki 16 970,00 2 436 898,09 

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 
trwałych 16 970,00 617 201,61 

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 
3. Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 720 850,00 
4. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 1 098 846,48 
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II) -16 970,00 -2 436 898,09 
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej -597 390,03 1 501 377,30 
I. Wpływy 54 718,00 1 602 389,63 

1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów 
kapitałowych oraz dopłat do kapitału 54 718,00 0,00 

2. Kredyty i pożyczki 0,00 1 602 389,63 
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 
4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 
II. Wydatki 652 108,03 101 012,33 
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00 
4. Spłaty kredytów i pożyczek 325 675,86 0,00 
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 6 000,00 0,00 
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 278 207,58 52 294,91 
8. Odsetki 42 224,59 48 717,42 
9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II) -597 390,03 1 501 377,30 
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+B.III+C.III) 1 777 499,98 -1 208 129,86 
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym 1 777 499,98 -1 208 129,86 
F. Środki pieniężne na początek okresu 595 318,50 2 902 349,34 
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym 2 372 818,48 1 694 219,48 
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2.2. Kwartalny skrócone sprawozdanie finansowe

3. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na
osiągnięte wyniki finansowe

Za okres czterech kwartałów 2025 roku JRC Group S.A. odnotowała przychody ze sprzedaży w

wysokości 15,05 mln zł, wobec 12,78 mln zł wykazanych w roku 2024, co oznacza wzrost o 18% r/r.

Czwarty kwartał 2025 roku był kolejnym okresem wzrostu przychodów przy jednoczesnym

utrzymaniu stabilnej rentowności operacyjnej. Wzrost sprzedaży jest efektem systematycznego

zwiększania udziału produktów własnych w strukturze przychodów oraz konsekwentnego

poszerzania geograficznego zasięgu działalności. Jednocześnie Spółka utrzymała wysoki poziom

efektywności operacyjnej – marża EBITDA osiągnęła poziom 16%.

Spółka realizuje obecnie dwa istotne projekty badawczo-rozwojowe: projekt SMART, który będzie

realizowany do dnia 31.03.2027 r., oraz projekt Kredyt Technologiczny, którego zakończenie

planowane jest na dzień 31.03.2026 r. Oba projekty mają istotny wpływ na bieżący wynik finansowy

Spółki.

Koszty związane z realizacją projektów B+R są ujmowane bezpośrednio w rachunku wyników w

momencie ich poniesienia, ponieważ projekty znajdują się na etapie realizacji i nie podlegają

jeszcze aktywowaniu ani amortyzacji. W konsekwencji, mimo utrzymania dodatnich przepływów

pieniężnych z działalności operacyjnej, wynik netto Spółki pozostaje obciążony zwiększonym

poziomem kosztów rozwojowych.

Należy podkreślić, że obecny wpływ projektów B+R na wynik ma charakter przejściowy i

inwestycyjny. Dynamiczny wzrost przychodów, stabilna marża EBITDA oraz postęp w realizacji

projektów wskazują na dobrą kondycję operacyjną Spółki. Oczekuje się, że efekty prowadzonych

prac rozwojowych przełożą się na wzrost skali działalności oraz poprawę wyników finansowych w

kolejnych okresach, po zakończeniu fazy inwestycyjnej i komercjalizacji efektów projektów.
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4. Informacje Zarządu na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem
Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w
szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań
innowacyjnych w przedsiębiorstwie 

W IV kwartale 2025 roku Spółka kontynuowała realizację działań operacyjnych i rozwojowych

zgodnie z dotychczasową strategią. W omawianym okresie nie zaszły istotne zmiany w zakresie

podstawowej działalności operacyjnej Emitenta w porównaniu do III kwartału 2025 roku. IV kwartał

stanowił jednocześnie okres domykający rok obrotowy oraz porządkujący działania realizowane w

poprzednich kwartałach.

Rozwój i działalność B+R

W IV kwartale Spółka prowadziła dalsze prace badawczo-rozwojowe związane z wdrażaniem

nowych rozwiązań produktowych oraz adaptacją technologii nabytych w ramach realizowanych

projektów inwestycyjnych. Kontynuowane były również działania związane z modernizacją

infrastruktury produkcyjnej w zakładzie w Jarocinie, ukierunkowane na zwiększenie efektywności

procesów oraz przygotowanie Spółki do komercjalizacji nowych linii produktowych. Prace te

realizowane były zgodnie z przyjętymi harmonogramami.

Sprzedaż i ekspansja zagraniczna

Działania sprzedażowe oraz ekspansja na rynkach zagranicznych były kontynuowane zgodnie z

przyjętymi założeniami. Spółka utrzymywała aktywność na kluczowych rynkach eksportowych, w

tym na rynku azjatyckim oraz północnoamerykańskim, rozwijając współpracę z partnerami

handlowymi i dystrybutorami. W IV kwartale nie odnotowano istotnych zdarzeń jednorazowych

wpływających na strukturę sprzedaży lub kierunki ekspansji, a działania koncentrowały się na

stabilizacji i przygotowaniu dalszego wzrostu sprzedaży w kolejnych okresach.

Sprawy korporacyjne

W IV kwartale 2025 roku Spółka realizowała również działania o charakterze korporacyjnym. W

szczególności dokonano formalnego wdrożenia programu motywacyjnego dla kluczowych

członków zespołu, przyjętego uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. Program ten

obejmuje emisję warrantów subskrypcyjnych oraz warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego

i ma na celu długoterminowe wzmocnienie stabilności kadrowej oraz motywacji zespołu

zarządzającego i kluczowych specjalistów. W IV kwartale dokonano również rejestracji

odpowiednich zmian w statucie Spółki.



12

Wpływ na wyniki i perspektywy rozwoju

Realizowane działania w obszarze badań i rozwoju, rozbudowa infrastruktury produkcyjnej oraz

kontynuowana ekspansja na rynkach zagranicznych przyczyniają się do stopniowego wzmacniania

pozycji konkurencyjnej Spółki oraz zwiększania rozpoznawalności jej marki w kluczowych regionach

sprzedażowych. W średnim i długim horyzoncie czasowym podejmowane inicjatywy mogą sprzyjać

dalszemu rozwojowi oferty produktowej, wzrostowi skali działalności na rynkach zagranicznych oraz

stopniowej poprawie wyników sprzedażowych.



5. Opis organizacji Grupy Kapitałowej, z wyszczególnieniem jednostek
podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją, z podaniem
w stosunku do każdej z nich co najmniej nazwy (firmy), formy prawnej, siedziby,
przedmiotu działalności i udziału emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej
liczbie głosów. 
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W dniu 08 kwietnia 2025 r., Emitent nabył 70% udziałów w V.A. LAUTSPRECHERMANUFAKTUR

GmbH - właścicielu marki Vienna Acoustics, renomowanego austriackiego producenta kolumn

głośnikowych klasy premium High-End z siedzibą w Weigelsdorf, Austria, które stanowią 70% w

kapitale zakładowym i 70% głosów na Walnym Zgromadzeniu tej Spółki. 

Przejęcie Vienna Acoustics stanowi istotny krok w realizacji strategii rozwoju JRC Group S.A., której

celem jest wzmacnianie kompetencji produktowych i poszerzanie portfela marek w segmencie

wysokomarżowych rozwiązań audio.

W wyniku tej transakcji od dnia jej zawarcia Emitent tworzy Grupę Kapitałową, w skład której

wchodzi jednostka dominująca (Emitent) oraz spółka zależna V.A. LAUTSPRECHERMANUFAKTUR

GmbH.

6. W przypadku gdy Emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza
skonsolidowanych sprawozdań finansowych lub skonsolidowane sprawozdania
finansowe nie obejmują danych wszystkich jednostek zależnych – wskazanie
przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot
dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do każdej
jednostki zależnej nieobjętej konsolidacją. 

Zgodnie z art. 57 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, z uwagi na brak możliwości

uzyskania niezbędnych danych finansowych, Emitent nie dokonał konsolidacji tej jednostki w

raportowanym okresie.

Zarząd Emitenta podejmuje działania mające na celu pozyskanie odpowiednich danych

finansowych niezbędnych do uwzględnienia spółki zależnej w przyszłych skonsolidowanych

sprawozdaniach finansowych.

7. W przypadku gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza
skonsolidowanych sprawozdań finansowych lub skonsolidowane sprawozdania
finansowe nie obejmują danych wszystkich jednostek zależnych – wybrane dane
finansowe wszystkich jednostek zależnych emitenta nieobjętych konsolidacją,
zawierające podstawowe pozycje kwartalnego sprawozdania finansowego.

 Emitent nie podaje wybranych danych finansowych spółki zależnej nie objętej konsolidacją z

uwagi na brak wiarygodnych danych finansowych za raportowany okres. 



Na dzień 31 grudnia 2025 roku Emitent zatrudniał w przeliczeniu na pełne etaty 49 osób. 

Zarząd JRC Group S.A oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, kwartalne skrócone

sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi

zasadami rachunkowości oraz odzwierciedlają rzetelny obraz sytuacji finansowej Emitenta.

Mateusz Jujka                                                                                                                       Mikołaj Rubeńczyk

Prezes Zarządu                                                                                                                     Wiceprezes Zarządu

JRC Group S.A.                                                                                                                      JRC Group S.A.

8. Informacja dotycząca liczy osób zatrudnionych przez Emitenta w przeliczeniu na

pełne etaty

10. Oświadczenie emitenta 
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9. Pozostałe informacje

Emitent nie przedstawiał w swoim Dokumencie Informacyjnym opisu, o którym mowa w § 10 pkt 13a)

Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

Spółka nie publikuje prognoz finansowych

 



Uważamy, że kluczem do doskonałości jest dostarczenie Klientowi najczystszego

dźwięku o wyrazistej barwie, oraz stworzenie zestawu głośnikowego o zauważalnym

designie, w perfekcyjnie przygotowanej obudowie.


